KANSAI RUGBY FOOTBALL UNION
   10Th Shinko Bldg.8F 1-23,Naniwa-cho, Kita-ku, OSAKA 530-0022 Japan

Tel: 06-6376-0456 FAX:06-6376-2577

PRESS RELEASE               PR2020-02

報道関係各位                   2020年4月17日(金)

        関西ラグビーフットボール協会

〒530-0022 大阪市北区浪花町 1-23

第 10 新興ビル 8 階

℡06-6376-0456 FAX06-6376-2577

会長・副会長就任のお知らせ

 関西ラグビーフットボール協会は、4 月 1 日（水）、萩本光威（元日本代表監督・

元女子日本代表ヘッドコーチ）が会長に、また、橋本光夫（前関西ラグビーフットボ

ール協会書記長）、藤田雅史（山口県ラグビーフットボール協会会長）が副会長に就

任しましたので、お知らせ致します。

※ 4 月 15 日（水）日本ラグビーフットボール協会理事会にて承認されました。

【会長・副会長】

会 長（新任） 萩本 光威 61 歳（任期 2 年）

副会長（新任） 橋本 光夫 71 歳（任期 2 年）

副会長（新任） 藤田 雅史 58 歳（任期 2 年）

【萩本新会長コメント】

 別紙のとおり

【退任役員】

前会長  坂田 好弘（顧問に就任）

前副会長 田仲 功一（顧問に就任）